

[Эта таблица будет заполнена оферентом в графах 5,6,7,8 и 11 при необходимости, а закупаящим органом - в графах 1,2,3,4,9]

Номер процедуры закупки _____ от _____

Предмет закупки : хозяйственные и строительные материалы

Код CPV	Наименование товара/ услуг	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/ доставки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Товары /услуги								

Лот 1(хозяйственные материалы)

Детский сад

Жидкое мыло	шт	2	50,00	60,00	100,00	120,00	Согласно заявке	
Моющие средство	л	25	20,00	24,00	500,00	600,00	Согласно заявке	
Кухонные полотенца	шт	10	15,00	18,00	150,00	180,00	Согласно заявке	
Салфетки для уборки	уп	5	15,00	18,00	75,00	90,00	Согласно заявке	
Ведро для пола	шт	3	50,00	60,00	150,00	180,00	Согласно заявке	
Мусорные пакеты	уп	20	15,00	18,00	300,00	360,00	Согласно заявке	
Средство для унитаза	шт	3	25,00	30,00	75,00	90,00	Согласно заявке	
Бумага туалетная	уп	2	25,00	30,00	50,00	60,00	Согласно заявке	
Ушад с крышкой	шт	1	100,00	120,00	100,00	120,00	Согласно заявке	
валики	шт	10	25,00	30,00	250,00	300,00	Согласно заявке	
порошок	шт	5	20,00	24,00	100,00	120,00		
						1850,00	1866,00	

Музей

кисти	шт	4	10,00	12,00	40,00	48,00	Согласно заявке	
перчатки	шт	2	20,00	24,00	40,00	48,00	Согласно заявке	
						80,00	96,00	

Уличное освещение

таймер	шт	2	800,00	960,00	1600,00	1920,00	Согласно заявке	
автоматы	шт	5	60,00	72,00	300,00	360,00	Согласно заявке	
ежеднев.прог.таймер	шт	2	500,00	600,00	1000,00	1200,00		
фонари	шт	3	600,00	720,00	1800,00	2160,00	Согласно заявке	
						4700,00	5640,00	

Благоустройство

лопата	шт	2	80,00	96,00	160,00	192,00	Согласно заявке
--------	----	---	-------	-------	--------	--------	-----------------

вила	шт	2	80,00	96,00	160,00	192,00	Согласно заявке
метелки	шт	6	40,00	48,00	240,00	288,00	Согласно заявке
ведро	шт	2	60,00	72,00	120,00	144,00	Согласно заявке
ведро	шт	2	60,00	72,00	120,00	144,00	Согласно заявке
леска для тримера	бл	10	30,00	36,00	300,00	360,00	Согласно заявке
кисть	шт	10	20,00	24,00	200,00	240,00	Согласно заявке
свеча	шт	1	80,00	96,00	80,00	96,00	
кисть	шт	5	30,00	36,00	150,00	180,00	Согласно заявке
					1530,00	1836,00	

Аппарат

умывальник	шт	2	500,00	600,00	1000,00	1200,00	Согласно заявке
унитаз	шт	1	1400,00	1680,00	1 400,00	1 680,00	Согласно заявке
лампочки	шт	30	10,00	12,00	300,00	360,00	Согласно заявке
светильник	шт	3	100,00	120,00	300,00	360,00	Согласно заявке
потолочные фонари	шт	5	150,00	180,00	750,00	900,00	Согласно заявке
					3750,00	4500,00	

Дом Культуры

Кроны	шт	8	40,00	48,00	320,00	384,00	Согласно заявке
Пальчиковые батарейки	шт	10	10,00	12,00	100,00	120,00	Согласно заявке
Кисти малярные	шт	2	15,00	18,00	30,00	36,00	Согласно заявке
Потолочные фонари	шт	5	150,00	180,00	750,00	900,00	Согласно заявке
Настенные фонари	шт	14	150,00	180,00	2100,00	2520,00	Согласно заявке
Итого лот					3300,00	3079,00	
Всего					15210,00	18252,00	